
  Отдел образования                                                                       

  Администрации                                                                             

  Новоорского района                                  

  Оренбургская область                               

  Муниципальное бюджетное                                                         

  общеобразовательное учреждение                                   

  «Средняя общеобразовательная                                                   

  школа п. Гранитный» 

  462811   п. Гранитный, 

ул. Школьная, д.15 

ИНН:5635006999,ОГРН:1025002616962 

Факс: (35363)3-01-97, тел.:( 35363)3-01-98 

e-mail:OU290008@yandex.ru 

19.02.2024    ПРИКАЗ № 88 

О проведении занятий с применением дистанционных технологий и электронного  

обучения 

В связи с ухудшением погодных условий (низкой температурой -26 градусов) 

Приказываю: 

1. Для учащихся 1-4 классов МБОУ «СОШ п. Гранитный» 19 февраля 2024г провести 

занятия с применением дистанционных технологий и электронного  обучения. 

2. Для учащихся 1-4 классов  Тасбулакского филиала  МБОУ «СОШ п. Гранитный» 

19 февраля 2024г провести занятия с применением дистанционных технологий и 

электронного  обучения. 

3. Занятия проводятся согласно расписания с использованием Сферума. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ракову Н.В. 

 

 

 

 

 

  Директор                                   И.Д. Осипова 

 

 

 

  

 

 

 О сроках проведения школьных каникул в 2017-2018 уч.год 

 


